INDEX

CAPITUM.

SECUNDÆ PARTIS.

C A P U T . I.

DE probatione resultante ex spontanea Rei Confessione.

C A P U T . II.

De Confessione non sponte, nè legitime facta, sed territione, vel metu tormentorum extorta.

C A P U T . III.

Confessio minoris facta in criminalibus sine auctoritate curatoris an sustineatur, vel concedatus restitutio in integrum non docto de lassione, vel de errore confessionis. Rejicitur *decisa* 57. Reg. *Sanfelicij*, & traditur novus intellectus per *Autborem*. An sustineatur mortis, vel forjudicationis sententia contra minores in atrocissimis criminibus. Pæna mitiganda ob minorem etatem in cuius generе pæna infligenda veniat.

C A P U T . IV.

De criminibus per scriptures, & instrumenta perpetrandis, & probandis.

C A P U T . V.

De probatione per evidentiā rei, & de ejus privilegijs, & an, & quando sit admittenda. etiam publicato processu, & ad probandum super eisdem, & de directo contraria.

C A P U T . VI.

De indicij indubitatis, & de illorum probabilitate. Examinatur, quæ dicantur indubitata indicia, tam attento jure communī, quam Regni Neapolitani, & quomodo reposita dicantur in acie mentis iudicis. Examinatur, an indicia sint tutiora, quam probatio resultans ex rei confessione, vel ex testimoniis depositionibus.

C A P U T . VII.

Judices inferiores, nempē Gubernatores, & Regij afflētiones, & cæteri Officiales Baronum nūm possint damnare Reos pæna ordinaria ex indicij indubitatis, & quid quo ad pœnam extraordianiam arbitrandam ex indicij violentis, & latis urgentibus.

C A P U T . VIII.

De tortura, & ejus origine, & an questiones sint inventæ ab Imperatoribus Ethnicis, vel moribus juris gentium. Plenè differit de antiquo tormentorum usu in omnibus Mundi Provincijs, expensis verbis eruditissimi *Joannis Othonij Taborri juris Conf. Germanici*. Examinatur, an personæ illustres possint subiici questionibus.

C A P U T . IX.

Tortura an sit probationis species, & quando Jūdex possit ad questionem dēvenire, & quæ indicia exigantur, an existentibus indicij valde urgentibus sit repositum in Judicis arbitrio dēvenire ad torturam, vel plectere Reumpēna extraordinaria, assertur in medium *Autboris* distinctio. Appellationi an sit locus, Judice decernente, questioni non esse locum. Referuntur decisiones pro resolutione propositæ questionis.

C A P U T . X.

De indicij ad torturam sufficientibus, & de probatione indiciorum; & quomodo indicia indicij trudantur, & subvertantur. Et an indicij, & presumptionibus existentibus pro Reo, & cōtrarijs, vel æqualis existentibus pro Fisco, sit locus torturæ; & an absolutio Rei ob dubiam fisci probationem debeat esse diffinitiva à crimine, vel tantum ab instantia, sed ab observatione judicij.